MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD

COORDENAÇÃO DO CURSO DE LETRAS PORTUGUÊS EAD

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil

Fone (86) 3215-4101, Ramal 211

www.cead.ufpi.br

EDITAL Nº 32/2019 – UFPI/CEAD

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Diretor do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí, por meio da Comissão de Seleção (Portaria 35/2019

CEAD/UFPI), no uso de suas competências e atribuições legais, no que se refere ao Edital 32 / 2019 – UFPI / CEAD, destinado ao provimento de

vagas e à formação de cadastro de reserva de candidatos à função de Professor Formador CAPES/UAB/CEAD/UFPI para atuação no Curso de Letras

Português EAD, com vistas ao implemento das disciplinas relativas aos semestres 2020.1 e 2020.2, tornam público aos interessados o resultado da

homologação das inscrições, por Disciplina, constando CPF do candidato, situação e motivo do eventual indeferimento.

DISCIPLINA PLEITEADA 2020.1 CPF SITUAÇÃO MOTIVO

Seminário de Introdução ao Curso ------------- ------------ Não houve candidatos inscritos

Inglês Instrumental: Leitura ------------- ------------ Não houve candidatos inscritos

Literatura Piauiense   008.767.193-02 INDEFERIDA Não atende item  3.3-a

Literatura Piauiense   039.800.803-58 INDEFERIDA Não atende item  3.2

Literatura Piauiense 239.895.053-00 DEFERIDA

Literatura Piauiense   517.051.333-04 INDEFERIDA Não atende item  3.3 e 5.1-b

Literatura Piauiense 919.019.603-15 DEFERIDA

Literatura Piauiense 185.965.333-20 DEFERIDA

Literatura Piauiense   907.707.573-91 INDEFERIDA Não atende item  3.8

Literatura Piauiense 236.833.333-91 DEFERIDA

Literatura Piauiense   005.908.023-05 INDEFERIDA Não atende item  3.2

Estágio Obrigatório III 019.873.393-39 DEFERIDO

Estágio Obrigatório III 447.180.553-34 DEFERIDO

Estágio Obrigatório III 775.054.413-53 DEFERIDO

Estágio Obrigatório III 621.719.843-68 DEFERIDO

Estágio Obrigatório III 474.249.403-25 DEFERIDO

http://www.cead.ufpi.br/

Introdução a Educação a Distância 909.440.893-72 DEFERIDO

Introdução a Educação a Distância 227.407.403-87 DEFERIDO

Introdução a Educação a Distância   914.677.643-53 INDEFERIDO Não atende item 3.8

Introdução a Educação a Distância  657.224.693-00 INDEFERIDO Não atende item 3.3; item 3.8

Leitura e Produção de Texto I  647.604.053-72 INDEFERIDO Não consta arquivo anexado no email

Leitura e Produção de Texto I 751.790.673-91 DEFERIDO

Leitura e Produção de Texto I  553.211.603-25 INDEFERIDO Não atende item 3.3

Leitura e Produção de Texto I 027.743.013-51 DEFERIDA

Leitura e Produção de Texto I  643.365.143-72 INDEFERIDO Não atende item 3.8

Introdução a Metodologia do Trabalho Cientifico em
Estudos e Linguagem

347.775.953-91 INDEFERIDO Não atende item 3.8

Línguística I  824.174.233-91 INDEFERIDO Não atende item 3.8

Língua Latina I 757.517.983-68 DEFERIDO

Língua Latina I 029.725.113-95 DEFERIDO

Trabalho de Conclusão de Curso II 015.765.163-00 DEFERIDA

Trabalho de Conclusão de Curso II 504.719.103-68 DEFERIDA

Trabalho de Conclusão de Curso II 273.899.793-72 DEFERIDA

Trabalho de Conclusão de Curso II 006.738.843-41 DEFERIDA

Trabalho de Conclusão de Curso II 040.572.673-28 DEFERIDA

Trabalho de Conclusão de Curso II 048.690.863-10 DEFERIDA

Trabalho de Conclusão de Curso II 020.481.693-92 INDEFERIDA Não atende item 5.1-b

Trabalho de Conclusão de Curso II 013.691.753-45 DEFERIDA

Trabalho de Conclusão de Curso II  824.174.233-91 INDEFERIDA Não atende item 3.8

DISCIPLINA PLEITEADA 2020.2 CPF SITUAÇÃO MOTIVO

Fonética e Fonologia da Língua Portuguesa ------------- ------------ Não houve candidatos inscritos

Analise do Discurso 040.868.693-65 INDEFERIDO Não atende item 3.2,d; 5.1- b

Análise do Discurso 239.895.053-00 DEFERIDO

Análise do Discurso 015.765.163-00 DEFERIDO

Gestão Educacional e Empreendedorismo 227.407.403-87 DEFERIDO

Gestão Educacional e Empreendedorismo 527.402.423-87 DEFERIDO

Gestão Educacional e Empreendedorismo 048.690.863-10 DEFERIDO

Educação Ambiental e Ética 914.677.643-53 INDEFERIDO Não atende item 3.8

Fundamentos da Linguagem Ensino e Tecnologia 026.975.903-40 INDEFERIDO Não atende item 5.1- b

Estágio Obrigatório IV 474.249.403-25 DEFERIDO

Estágio Obrigatório IV 907.707.573-91 INDEFERIDO Não atende item 3.2; 3.3

Estágio Obrigatório IV 447.180.553-34 DEFERIDO

Introdução a Teoria Geral da Literatura 040.572.673-28 DEFERIDO

Introdução a Teoria Geral da Literatura 919.019.603-15 DEFERIDO

Introdução a Teoria Geral da Literatura  004.075.283-69 INDEFERIDO Não atende item 3.3

Línguística II  553.211.603-25 INDEFERIDO Não atende item 3.3

Línguística II 027.743.013-51 DEFERIDA

Língua Latina II 029.725.113-95 DEFERIDO

Literatura Brasileira Contemporânea 751.790.673.91 DEFERIDA

Literatura Brasileira Contemporânea 236.833.333-91 DEFERIDA

Literatura Brasileira Contemporânea 008.767.193-02 INDEFERIDA Não atende item  3.3-a

Literatura Brasileira Contemporânea 025.132.433-82 INDEFERIDA Não atende item  3.3-a

Literatura Brasileira Contemporânea 039.800.803-58 INDEFERIDA Não atende item  3.2

Morfologia da Língua Portuguesa 185.965.333-20 DEFERIDA

Morfologia da Língua Portuguesa 757.517.983-68 DEFERIDA

Trabalho de Conclusão de Curso III 273.899.793-72 DEFERIDA

Trabalho de Conclusão de Curso III 621.719.843-68 DEFERIDA

ORIENTAÇÃO DE TCC CPF SITUAÇÃO MOTIVO

Orientação de TCC 647.604.053-72 DEFERIDA

Orientação de TCC      020.481.693-92 INDEFERIDA Não atende item 5.1-b

Orientação de TCC 239.895.053-00 DEFERIDA

Orientação de TCC 621.719.843-68 DEFERIDA

Orientação de TCC      824.174.233-91 INDEFERIDA Não atende item 3.8

Orientação de TCC 841.057.393-87 DEFERIDA

Orientação de TCC 185.965.333-20 DEFERIDA

Orientação de TCC      914.677.643-53 INDEFERIDA Não atende item 3.8

Orientação de TCC      667.115.763-49 INDEFERIDA Não atende item 5.1-b

Orientação de TCC 751.790.673.91 DEFERIDA

Orientação de TCC      048.177.433.-52 INDEFERIDA Não atende item 5.1-b

Orientação de TCC      907.707.573-91 INDEFERIDA Não atende item 3.3-c

Teresina (PI), 22 de janeiro de 2020

Comissão de Seleção

Portaria 35/2019 CEAD/UFPI